
Contacto

Teléfono 986804100
Fax 986804126
Correo Electrónico contratacion@depo.es

Dirección Postal

Avda. de Montero Rios, s/n
(36071) Pontevedra España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019052073
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-02-2020 a
las 13:46 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Pontevedra
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P3600000H
Sitio Web http://www.depo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M7XB0CBT%2B%2F4QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: servicio de produccion y catering de la gala de turismo para la promoción del
destino rias baixas

Servicios de produccion y catering para la celebracion de la Gala de Turismo para la promoción del destino RiasDescripción 
Baixas
Valor estimado del contrato 190.644 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 56.762,31 EUR.
Importe (sin impuestos) 47.661 EUR.

Clasificación CPV
79950000 - Servicios de organización de exposiciones, ferias y congresos.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Adjudicacion.pdf

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 2
Se debe ofertar: A uno o varios lotes

http://www.depo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M7XB0CBT%2B%2F4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ab338c0c-70fd-4847-a0a6-511d6cd47c31


Ofertas recibidas 1

Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 2

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: lote.1 servicio de produccion de la gala de turismo

Presupuesto base de licitación
Importe 47.687,31 EUR.
Importe (sin impuestos) 39.411 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

GLOBAL SETUP
NIF B94119104

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 30.429 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 36.819,09 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Motivación para adjudicar a Global Setup: Se motiva en el acuerdo de adjudicación
Fecha del Acuerdo 28/02/2020
Plazo de Formalización Hasta el 20/03/2020

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: lote.2 servicio de catering de la gala de turismo

Presupuesto base de licitación
Importe 9.075 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.250 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

España

Desierto



Ofertas recibidas 0

Motivación de la Adjudicación

Motivación No se han presentado ofertas.
Fecha del Acuerdo 28/02/2020

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5.00 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Presentación de la oferta Electrónica
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 2

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/01/2020 a las 10:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JJBdcJSDvZtvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 95bf72c9001040aebceeb3cb134e67cc |  2020-835330 | Fri, 28 Feb 2020 13:46:11:196 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
8734512299778554028699919135643299493 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JJBdcJSDvZtvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

